REQUERIMENTO  Nº 14/2000

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

                 JOÃO GONZAGA, Vereador desta Câmara Municipal, com apoio

no art.47,V, da Resolução 004, de 28.08.1997, vem à respeitável presença de

V.Exª. requerer  cópias autenticadas dos seguintes documentos:

• Ata da 4ª Reunião Ordinária da 1ª SL de 27/01/97;

• Portarias nºs 052, 053, 054, 061 e 062/2000;

• Requerimento nº010/1999;

• Todas as atas referentes a primeira Comissão Parlamentar de

Inquérito;

 Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões,  19 de Junho de 2000.

 VEREADOR JOÃO GONZAGA